



Prefeitura Municipal de Piên - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 12/2019

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 9436-6 ALBERY LUIZ KUROVSKI - ME Email: akurovski2009@hotmail.com CNPJ: 12.131.619/0001-14 Telefone: (41) 3632-1614 Status: Classificado								36.868,20	
Lote 001 - Lote 001									
001	18697 ADAPTADOR PARA TOMADA - PADRÃO BRASILEIRO COM ATERRAMENTO (2P + T) 10 AMPERES, COR BRANCA	UN	10,00	Classificado	DANEVA		4,97	49,70	*
002	18698 CAIXA DE LUZ RETANGULAR 2X4: PLÁSTICA	UN	100,00	Classificado	CEMAR		0,45	45,00	*
003	8045 CAIXA DE LUZ NA X 2 - PADRÃO COPEL	UN	5,00	Classificado	FJ		104,08	520,40	*
004	8046 CAIXA DE LUZ NA X 3 - PADRÃO COPEL	UN	5,00	Classificado	FJ		127,53	637,65	*
005	8047 CAIXA DE LUZ NA X1 - PADRÃO COPEL	UN	5,00	Classificado	FJ		66,95	334,75	*
006	8042 CAIXA DE LUZ CN DUPLA	UN	5,00	Classificado	FJ		157,53	787,65	*
007	8043 CAIXA DE LUZ CN SIMPLES	UN	5,00	Classificado	FJ		103,15	515,75	*
008	8044 CAIXA DE LUZ CN3 TRIPLA	UN	5,00	Classificado	FJ		271,93	1.359,65	*
009	8048 CAIXA DE LUZ SISTEMA X	UN	20,00	Classificado	EMERBRAS		3,40	68,00	*
010	8049 CAIXA PARA 8 DISJUNTORES PLASTICO	UN	20,00	Classificado	TIGRE		27,85	557,00	*
011	8050 CAIXA PARA ENTRADA COPEL INSPEÇÃO	UN	5,00	Classificado	ELETRICA		38,45	192,25	*
012	15402 DISJUNTOR 1 X 16	UN	10,00	Classificado	ELETROMECC		8,49	84,90	*
013	15403 DISJUNTOR 1 X 25	UN	10,00	Classificado	ELETROMECC		8,63	86,30	*
014	3770 DISJUNTOR 1 X 32	UN	5,00	Classificado	ELETROMECC		8,72	43,60	*
015	15404 DISJUNTOR 1 X 40	UN	5,00	Classificado	ELETROMECC		9,85	49,25	*
016	1670 DISJUNTOR 1 X 50	UN	5,00	Classificado	ELETROMECC		10,31	51,55	*
017	15405 DISJUNTOR 2 X 16	UN	5,00	Classificado	ELETROMECC		30,01	150,05	*
018	15406 DISJUNTOR 2 X 25	UN	10,00	Classificado	ELETROMECC		30,01	300,10	*
019	15407 DISJUNTOR 2 X 32	UN	5,00	Classificado	ELETROMECC		30,01	150,05	*
020	15408 DISJUNTOR 2 X 40	UN	5,00	Classificado	ELETROMECC		30,01	150,05	*
021	2653 DISJUNTOR 2 X 50	UN	5,00	Classificado	ELETROMECC		30,01	150,05	*
022	3209 DISJUNTOR 3 X 100	UN	5,00	Classificado	ELETROMECC		62,83	314,15	*
023	15409 DISJUNTOR 3 X 50	UN	5,00	Classificado	ELETROMECC		42,20	211,00	*
024	11741 DISJUNTOR 3 X 70	UN	5,00	Classificado	ELETROMECC		40,32	201,60	*
025	18699 INTERRUPTOR 1 TECLA SOBREPOR 10 AMPERES COR BRANCA	UN	25,00	Classificado	EMERBRAS		5,81	145,25	*
026	18700 INTERRUPTOR 1 TECLA, 1 TOMADA SOBREPOR, COR BRANCA	UN	15,00	Classificado	EMERBRAS		6,28	94,20	*
027	8089 INTERRUPTOR 2 TECLAS SISTEMA X	UN	15,00	Classificado	EMERBRAS		9,19	137,85	*
028	8090 INTERRUPTOR 3 TECLAS COM PLACA	UN	15,00	Classificado	EMERBRAS		12,24	183,60	*
029	8091 INTERRUPTOR SISTEMA X	UN	15,00	Classificado	EMERBRAS		6,28	94,20	*
030	8110 PINO 3 SAÍDAS	UN	10,00	Classificado	DANEVA		4,69	46,90	*
031	16747 PLAFONIER BIVOLT BRANCO COM SOQUETE P/ 1 LÂMPADA: PRODUZIDO EM POLIPROPILENO COM SOQUETE DE PORCELANA E ADITIVO ANTI UV.	UN	150,00	Classificado	ILUMI		4,22	633,00	*



Prefeitura Municipal de Piên - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 12/2019

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
032	16748 PLAFONIER BRANCO COM SOQUETE P/ 2 LÂMPADAS: PRODUZIDO EM POLIPROPILENO COM SOQUETE DE PORCELANA E ADITIVO ANTI UV	UN	200,00	Classificado	ILUMI		10,31	2.062,00	*
033	15400 PLUG FÊMEA 10A	UN	20,00	Classificado	TRANSMOBIL		4,22	84,40	*
034	15401 PLUG FÊMEA 20A	UN	30,00	Classificado	TRANSMOBIL		6,28	188,40	*
035	15398 PLUG MACHO 10A	UN	20,00	Classificado	TRANSMOBIL		4,22	84,40	*
036	15399 PLUG MACHO 20A	UN	30,00	Classificado	TRANSMOBIL		5,63	168,90	*
037	8112 REATOR ELETRONICO BIVOLT 1 X 20	UN	5,00	Classificado	RCG		13,13	65,65	*
038	8113 REATOR ELETRONICO BIVOLT 1 X 40	UN	5,00	Classificado	RCG		15,19	75,95	*
039	8114 REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 20	UN	5,00	Classificado	RCG		16,13	80,65	*
040	8115 REATOR ELETRONICO BIVOLT 2 X 40	UN	5,00	Classificado	RCG		18,75	93,75	*
041	15418 REFLETOR DE LED COM SUPORTE 20 W	UN	10,00	Classificado	MUNDILUX		61,89	618,90	*
042	15419 REFLETOR DE LED COM SUPORTE 30 W	UN	10,00	Classificado	MUNDILUX		68,45	684,50	*
043	15420 REFLETOR DE LED COM SUPORTE 50 W	UN	10,00	Classificado	MUNDILUX		98,46	984,60	*
044	8125 TOMADA BIPOLAR 2P T	UN	30,00	Classificado	ILUMI		5,44	163,20	*
045	8127 TOMADA PARA TELEFONE COM PLACA	UN	10,00	Classificado	ENERBRAS		4,69	46,90	*
046	8128 TOMADA PARA TELEFONE SISTEMA X	UN	10,00	Classificado	ENERBRAS		7,31	73,10	*
047	8129 TOMADA SIMPLES COM PLACA 20 A	UN	20,00	Classificado	ILUMI		7,31	146,20	*
048	15396 TOMADA SISTEMA X - 10A	UN	15,00	Classificado	ENERBRAS		6,56	98,40	*
049	15397 TOMADA SISTEMA X - 20A	UN	15,00	Classificado	ENERBRAS		7,31	109,65	*
050	8131 TOMADA SISTEMA X COMPLETA COM TOMADA 2P T	UN	20,00	Classificado	ENERBRAS		11,25	225,00	*
Lote 003 - Lote 003								13.080,00	
001	15392 CABO FLEXÍVEL 10,0 MM	MT	250,00	Classificado	COBREMACK		4,20	1.050,00	*
002	15393 CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	MT	500,00	Classificado	COBREMACK		1,00	500,00	*
003	15394 CABO FLEXÍVEL 4,0 MM	MT	350,00	Classificado	COBREMACK		1,90	665,00	*
004	15395 CABO FLEXÍVEL 6,0 MM	MT	250,00	Classificado	COBREMACK		3,00	750,00	*
005	10878 CABO MULTIPLEXADO 2X16 MM DUPLEX	MT	50,00	Classificado	COBREMACK		3,50	175,00	*
006	10880 CABO MULTIPLEXADO 3X16 MM TRIPLEX	MT	100,00	Classificado	COBREMACK		4,20	420,00	*
007	10881 CABO MULTIPLEXADO 4 X 16 MM QUADRIplex	MT	100,00	Classificado	COBREMACK		7,90	790,00	*
008	8038 CABO PARA BATERIA COM GARRA 6A 12V COM NO MINIMO 2,5 METROS DE COMPRIMENTO	UN	10,00	Classificado	DANEVA		32,00	320,00	*
009	8039 CABO PARA LUZ 16 MM	MT	250,00	Classificado	COBREMACK		4,97	1.242,50	*
010	840 CABO PARA LUZ 25 MM	MT	250,00	Classificado	COBREMACK		12,50	3.125,00	*
011	8076 FIO DUPLO 2X2,5MM	MT	350,00	Classificado	COBREMACK		2,50	875,00	*
012	8077 FIO DUPLO 2X4,0MM	MT	200,00	Classificado	COBREMACK		3,80	760,00	*
013	8078 FIO PARALELO 2X1,5MM	MT	350,00	Classificado	COBREMACK		1,50	525,00	*



Prefeitura Municipal de Piên - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 12/2019

Equiplano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
014	8079 FIO SÓLIDO 10,0MM	MT	100,00	Classificado	COBREMACK		4,90	490,00	*
015	8080 FIO SÓLIDO 2,5MM	MT	200,00	Classificado	COBREMACK		1,25	250,00	*
016	8081 FIO SÓLIDO 4,0MM	MT	200,00	Classificado	COBREMACK		2,20	440,00	*
017	8082 FIO SÓLIDO 6,0MM	MT	100,00	Classificado	COBREMACK		2,95	295,00	*
018	8083 FITA AUTOFUSÃO 19 X 2M	UN	10,00	Classificado	3 M		7,27	72,70	*
019	8084 FITA ISOLANTE 10M	UN	30,00	Classificado	PRISMIAM		4,16	124,80	*
020	8085 FITA ISOLANTE 20M	UN	30,00	Classificado	PRISMIAM		7,00	210,00	*
Lote 004 - Lote 004								2.143,20	
001	18706 BUCHA PARA FIXAÇÃO COM ANEL: PLÁSTICA 10 MM	UN	250,00	Classificado	FIXIPAR		0,15	37,50	*
002	18707 BUCHA PARA FIXAÇÃO COM ANEL: PLÁSTICA 6 MM	UN	300,00	Classificado	FIXIPAR		0,12	36,00	*
003	18708 BUCHA PARA FIXAÇÃO COM ANEL: PLÁSTICA 8 MM	UN	300,00	Classificado	KANA FLEX		0,13	39,00	*
004	11683 MANGUEIRA CORRUGADA 3/4	MT	100,00	Classificado	VOLDER		1,20	120,00	*
005	8100 MANGUEIRA PRETA 1" X 2,5MM	MT	100,00	Classificado	REX		1,50	150,00	*
006	8101 MASSA DE CALAFETAR	TIR	10,00	Classificado	REX		1,50	15,00	*
007	8103 PARAFUSO PARA REX 5/8 X 180MM	UN	20,00	Classificado	REX		6,57	131,40	*
008	8104 PARAFUSO PARA REX 5/8 X 250MM	UN	20,00	Classificado	REX		4,90	98,00	*
009	8105 PARAFUSO PARA REX 5/8 X 300MM	UN	20,00	Classificado	REX		7,30	146,00	*
010	8106 PARAFUSO PARA REX DUPLO 5/8 X 200MM	UN	20,00	Classificado	REX		5,39	107,80	*
011	8107 PARAFUSO PARA REX DUPLO 5/8 X 350MM	UN	20,00	Classificado	REX		6,20	124,00	*
012	8108 PARAFUSO SEXTAVADO PARA REX	UN	10,00	Classificado	REX		6,30	63,00	*
013	8109 PIMENTÃO	UN	10,00	Classificado	REX		5,50	55,00	*
014	8117 REBITE 4,00 X 12MM	UN	50,00	Classificado	VONDER		0,08	4,00	*
015	8118 REX PARA ESTRIVO 1 X 1 REFORCADO	UN	10,00	Classificado	REX		10,00	100,00	*
016	8119 REX PARA ESTRIVO 2 X 2 REFORCADO	UN	10,00	Classificado	REX		16,00	160,00	*
017	8120 REX PARA ESTRIVO 3 X 3	UN	10,00	Classificado	REX		28,60	286,00	*
018	8121 REX PARA ESTRIVO 4 X 4 REFORCADO	UN	10,00	Classificado	REX		34,30	343,00	*
019	8122 RONDANA PARA REX 70 X 70	UN	25,00	Classificado	REX		5,10	127,50	*
Lote 005 - Lote 005								800,00	
001	16836 PARAFUSADEIRA/FURADEIRA: À BATERIA COM MANDRIL 3/8", TENSÃO/ VOLTAGEM BIVOLT, VELOCIDADE DA ROTAÇÃO S/ CARGA (RPM) 650 V E ALIMENTAÇÃO D ABATERIA 12 V (ACESSÓRIOS: 01 BATERIA RECARREGÁVEL, 01 CARREGADOR, MALETA COM NO MÍNIMO 80 ITENS). GARANTIA MÍNIMA DE 06 MESES	UN	2,00	Classificado	BLACK DECKER		400,00	800,00	*
Lote 006 - Lote 006								1.500,00	
001	18709 VENTILADOR DE MESA, COM NO MÍNIMO 50 CM DE DIÂMETRO, 06 PÁS, INCLINAÇÃO REGULÁVEL, GRANDE VAZÃO DE AR, BAIXO NÍVEL DE RUÍDO, POTÊNCIA MÍNIMA DE 70 W E VOLTAGEM 110V	UN	10,00	Classificado	VENTISOL		150,00	1.500,00	*



Equiplano

Prefeitura Municipal de Piên - 2019
Classificação por Fornecedor
Pregão 12/2019

Página:4

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Lote 007 - Lote 007									
001	18710 VENTILADOR DE PAREDE, DESCRIÇÃO • VENTILADOR DE PAREDE 60 CM	UN	25,00	Classificado	VENTISOL		178,00	4.450,00	*
CARACTERÍSTICAS• COMPOSIÇÃO DE AÇO E PLÁSTICO. • 03 VELOCIDADES. • 03 HÉLICES, FABRICADAS EM PLÁSTICO DE ENGENHARIA. • GRADES EM AÇO, COM PINTURA ELETROSTÁTICA. • POTÊNCIA DE 200W. • OSCILAÇÃO HORIZONTAL. • REGULAGEM DE INCLINAÇÃO MANUAL. • BIVOLT SELETIVO: CHAVE SELETORA 127V OU 220V. • DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 60X60X18CM • PESO APROXIMADO: 3,6KG • CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA • MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO									
Lote 008 - Lote 008									
001	18711 CONJUNTO DE PÁS PARA VENTILADOR - CONJUNTO COM 03 PÁS PARA VENTILADOR DE TETO MARCA VENTISOL MODELO COMERCIAL	UN	10,00	Classificado	VENTISOL		49,50	495,00	*
Fornecedor: 16883-1 TIAGO DANIEL VEDAN - ME CNPJ: 28.248.986/0001-32 Telefone: 41 3010-0458 Status: Classificado									
Representante: 16928-5 TIAGO DANIEL VEDAN									
Lote 002 - Lote 002									
001	18701 LÂMPADA BULBO DE LED 15 W - VOLTAGEM 110 V OU BIVOLT, SOQUETE E27, VIDA ÚTIL DE NO MINIMO 35.000 HORAS	UN	200,00	Classificado	JNG		17,21	3.442,00	*
002	18702 LÂMPADA BULBO DE LED 6 W - VOLTAGEM 110 V OU BIVOLT, SOQUETE E27, VIDA ÚTIL DE NO MINIMO 25.000 HORAS	UN	80,00	Classificado	VIT		12,67	1.013,60	*
003	18703 LÂMPADA BULBO DE LED 9 W - VOLTAGEM 110 V OU BIVOLT, SOQUETE E27, VIDA ÚTIL DE NO MINIMO 25.000 HORAS	UN	100,00	Classificado	JNG		10,28	1.028,00	*
004	18704 LÂMPADA DE LED TUBULAR BRANCA 15 W (VOLTAGEM 110 V)	UN	20,00	Classificado	JNG		19,11	382,20	*
005	18705 LÂMPADA DE LED TUBULAR BRANCA 45 W (VOLTAGEM 110 V)	UN	20,00	Classificado	CTB		65,03	1.300,60	*
006	15412 LÂMPADA ELETRONICA 25 W - FLUORESCENTE COMPACTA	UN	400,00	Classificado	FOXLUX		21,04	8.416,00	*
007	15410 LÂMPADA ELETRONICA 34 W - FLUORESCENTE COMPACTA	UN	60,00	Classificado	FOXLUX		29,64	1.778,40	*
008	15411 LÂMPADA ELETRONICA 45 W - FLUORESCENTE COMPACTA	UN	200,00	Classificado	FOXLUX		29,65	5.930,00	*
009	15416 LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 20 W	UN	10,00	Classificado	FOXLUX		8,61	86,10	*
010	15417 LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40 W	UN	30,00	Classificado	FOXLUX		8,61	258,30	*
011	16749 LÂMPADA HALÓGENA PALITO 500 WATTS 110/220V	UN	5,00	Classificado	FOXLUX		6,68	33,40	*
012	12846 RESISTÊNCIA ELÉTRICA 220V 5400W PARA CHUVEIRO	UN	10,00	Classificado	LORENZETI		19,13	191,30	*
013	12847 RESISTÊNCIA ELÉTRICA 220V 6800W PARA CHUVEIRO	UN	10,00	Classificado	LORENZETI		23,91	239,10	*
VALOR TOTAL:							60.967,20		